
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE ITAPORÃ-TO

     Código 99720241011 TERÇA, 24 DE SETEMBRO DE 2024 ANO VII

EDIÇÃO N˚ 997

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ-TO 
Palácio Municipal Daniel Bispo de Sousa
Rua Domingos Batista de Oliveira, n˚012/013
Itaporã do Tocantins-TO / CEP: 77.740-000
 
José Rezende Silva
Prefeito Municipal
EDITADO E PUBLICADO POR:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
Newton Gomes Ferreira
Diretor de Publicações
Celso Mendes Jacinto
Coordenador de Publicações
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  095/2017  e

Decreto 405/2018

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.itapora.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

99720241011

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº
04/2024 2 ............................................................................................... 
   AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº
04/2024 2 ............................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

87
24

35
64

98
53

42
36

51
0

Diário Oficial 997/2024 - Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 em 24/09/2024 12:53

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Itaporã-TO, terça, 24 de setembro de 2024 D.O.997-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
-TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 04/2024

PROCESSO:1300/2024

O  MUNICÍPIO  DE  ITAPORÃ DO TOCANTINS,  Pessoa
j u r í d i c a  d e  d i r e i t o  p ú b l i c o  i n t e r n o ,  C N P J :
02.739.753/001-49,  torna  pública  adjudicação  e
homologação do resultado do PREGÃO ELETRÔNICO - SRP-
Nº  04/2024  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  LANCHES,
VISANDO ATENDER  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL/BENEFÍCIOS  EVENTUAIS,
FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  DEMAIS  SECRETARIAS
DEPENDENTES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”
onde  sagrou-se  vencedores  as  empresas:32.964.578
 V E N U S I A  T O R R E S  F R E I T A S  D E  O L I V E I R A

CNPJ:32.964.578/0001-54,  com  o  valor  total  de:
R$:155.545,00 (cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e
quarenta e cinco reais).

A  E M P R E S A :  P A M Y L L A  F R E I T A S  P E S S O A
CNPJ:43.151.443/0001-96,  com  o  valor  total  de  R$:
211.677,50 (duzentos e onze mil seiscentos e setenta e
sete reais e cinquenta centavos).

A  E M P R E S A :  L E A N D R O  S I L V A  M A R I N H O
CNPJ:18.708.547/0001-01,  com  o  valor  total  de  R$:
51.470,00 (cinquenta e  um mil  quatrocentos  e  setenta
reais).

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas
acima citada está à disposição dos interessados nos autos
do referido processo licitatório na Sala da Comissão de
Contratações na Prefeitura Municipal,  na Rua Domingos
Batista  de  Oliveira  nº  12/13,  Centro,  em  Itaporã  do
Tocantins – TO.

 

Itaporã do Tocantins - TO, 24 de setembro de 2024.

 

PUBLIQUE-SE

 

JOSÉ REZENDE SILVA

CPF: 451.409.521-49

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 04/2024

PROCESSO:1300/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ nº. 02.739.753/0001-49, através da sua Pregoeira,
realizou no dia 23/09/2024, às 10h00min licitação Pregão
Eletrônico -SRP Nº 04/2024, tipo MENOR PREÇO por Item,
cujo objeto foi “AQUISIÇÃO DE LANCHES, VISANDO
ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO
TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E
DEMAIS SECRETARIAS DEPENDENTES PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES” onde sagrou-se vencedores as
empresas:32.964.578  VENUSIA TORRES FREITAS DE
OLIVEIRA CNPJ:32.964.578/0001-54, com o valor total de:
R$: 155.545,00(cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e
quarenta e cinco reais).

A EMPRESA: PAMYLLA FREITAS PESSOA
CNPJ:43.151.443/0001-96, com o valor total de
R$:211.677,50 (duzentos e onze mil seiscentos e setenta e
sete reais e cinquenta centavos).

A EMPRESA: LEANDRO SILVA MARINHO
CNPJ:18.708.547/0001-01, com o valor total de
R$:51.470,00 (cinquenta e um mil quatrocentos e setenta
reais).

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas
acima citada está à disposição dos interessados nos autos
do referido processo licitatório na Sala da Comissão de
Contratações na Prefeitura Municipal, na Rua Domingos
Batista de Oliveira nº 12/13, Centro, em Itaporã do
Tocantins – TO.

 

Itaporã do Tocantins - TO, 24 de setembro de 2024.

 

Paula Aparecida de Jesus

Pregoeira

87
24

35
64

98
53

42
36

51
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 997/2024 - Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 em 24/09/2024 12:53

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T12:53:04-0300




